Протокол проведения предварительного отбора участников конкурса №2200016040000000000400102
История версий
Версия 1. Актуальная, от 28.03.2023
Основные сведения о протоколе
Номер лота
1
Статус протокола
Размещен
Дата размещения
28.03.2023
Номер извещения
22000160400000000004
Наименование процедуры
на право заключения концессионного соглашения в отношении централизованной системы холодного водоснабжения Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края
Причина признания торгов несостоявшимися
По истечении срока представления заявок на участие в конкурсе представлено менее двух заявок на участие в конкурсе
Комиссия
пауков владимир геннадьевич
Председатель комиссии
Васильева Татьяна Владимировна
член комиссии
Козлова Мария Николаевна
член комиссии
Белошапкина Екатерина Алексеевна
член комиссии
Быковских Елена Анатольевна
член комиссии
Информация о лоте
Предмет торгов (наименование лота)
Водопроводная скважина № 3, Водопровод ,
Критерии конкурса
6.1. В качестве критериев конкурса, в соответствии с ч.2.1. и ч.2.3. ст.24 Федерального закона от 21.07.2015 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» устанавливаются: 6.1.1. Предельный размер расходов на создание и (или) реконструкцию объекта концессионного соглашения, которые предполагается осуществить концессионером, на каждый год срока действия концессионного соглашения. 6.1.2. Долгосрочные параметры регулирования цен (тарифов) в сфере водоснабжения, в том числе: а) базовый уровень операционных расходов; б) показатели энергосбережения и энергетической эффективности; в) нормативный уровень прибыли. 6.1.3. Плановые значения показателей деятельности концессионера (в сфере водоснабжения). 6.2. Критерии конкурса указаны в Приложении № 5 к настоящей конкурсной документации. 6.3. В соответствии с ч.5 ст.24 Федерального закона от 21.07.2015 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» параметры критериев конкурса не устанавливаются.
Участники (заявители)
1.
Общество с ограниченной ответственностью " Сибтепло"
Допущен
ИНН
2439008088
КПП
243901001
ОГРН/ОГРНИП
1132459000739
Номер заявки
1
Дата и время подачи заявки
13.02.2023 15:45 (МСК+4)
Решение комиссии
В соответствии с п. 6 ст. 29 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115- ФЗ " О концессионных соглашениях" Конкурсная комиссия решила: Допустить к участию в конкурсе ООО " Сибтепло" . Предложить единственному заявителю ООО "Сибтепло" предоставить предложение о заключении концессионного соглашения на условиях соответствующих конкурсной документации.
[bookmark: _GoBack]